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Asignación Presupuestal de Egresos al 31/Dic/2014

(Cifras en pesos y centavos)Tipo de Gasto:(Total)

Presupuesto Comprometido Presupuesto Cuentas

PRESUPUESTO DE EGRESOS Disponible para No Sin por Pagar

Objeto del Gasto omprometidoModificadoReduccionesAmpliacionesAprobado Comprometer Devengado Devengado Devengar DeudaPagadoEjercido

 0.00  0.00  1,185,919.00  465,918.77  720,000.23  0.00  465,918.77  720,000.23  720,000.23  0.00 1,185,919.00SERVICIOS PERSONALES  720,000.23

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  915,158.00  0.00  0.00  915,158.00  571,916.52  343,241.48  571,916.52  0.00  343,241.48  571,916.52  571,916.52  0.00

 571,916.52 571,916.52 0.00  571,916.52  343,241.48  571,916.52 915,158.00 915,158.00  0.00SUELDO BASE  0.00  343,241.48  0.00

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  60,001.00  0.00  0.00  60,001.00  46,621.75  13,379.25  46,621.75  0.00  13,379.25  46,621.75  46,621.75  0.00

 46,621.75 46,621.75 0.00  46,621.75  13,379.25  46,621.75 60,001.00 60,001.00  0.00SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL  0.00  13,379.25  0.00

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIA  210,760.00  0.00  0.00  210,760.00  101,461.96  109,298.04  101,461.96  0.00  109,298.04  101,461.96  101,461.96  0.00

 24,429.96 24,429.96 0.00  24,429.96  570.04  24,429.96 25,000.00 25,000.00  0.00PRIMA VACACIONAL  0.00  570.04  0.00

 77,032.00 77,032.00 0.00  77,032.00  108,728.00  77,032.00 185,760.00 185,760.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00  108,728.00  0.00

 0.00  0.00  224,226.00  89,836.70  134,389.30  0.00  89,836.70  134,389.30  134,389.30  0.00 224,226.00MATERIALES Y SUMINISTROS  134,389.30

MATERIALES  DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN D  73,786.00  0.00  0.00  73,786.00  55,933.81  17,852.19  55,933.81  0.00  17,852.19  55,933.81  55,933.81  0.00

 27,400.57 27,400.57 0.00  27,400.57  599.43  27,400.57 28,000.00 28,000.00  0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE O  0.00  599.43  0.00

 20,539.74 20,539.74 0.00  20,539.74  4,460.26  20,539.74 25,000.00 25,000.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPROD  0.00  4,460.26  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  1,786.00  0.00 1,786.00 1,786.00  0.00MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL  0.00  1,786.00  0.00

 5,088.00 5,088.00 0.00  5,088.00  3,912.00  5,088.00 9,000.00 9,000.00  0.00MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00  3,912.00  0.00

 2,905.50 2,905.50 0.00  2,905.50  7,094.50  2,905.50 10,000.00 10,000.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA  0.00  7,094.50  0.00

ALIMENTOS Y UTENSILIOS  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  3,961.01  11,038.99  3,961.01  0.00  11,038.99  3,961.01  3,961.01  0.00

 3,961.01 3,961.01 0.00  3,961.01  11,038.99  3,961.01 15,000.00 15,000.00  0.00ALIMENTACIÓN EN OFICINAS O LUGARES DE TR  0.00  11,038.99  0.00

 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓ  33,000.00  0.00  0.00  33,000.00  16,428.91  16,571.09  16,428.91  0.00  16,571.09  16,428.91  16,428.91  0.00

 3,248.00 3,248.00 0.00  3,248.00  6,752.00  3,248.00 10,000.00 10,000.00  0.00MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA  0.00  6,752.00  0.00

 1,995.20 1,995.20 0.00  1,995.20  8,004.80  1,995.20 10,000.00 10,000.00  0.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  0.00  8,004.80  0.00

 11,185.71 11,185.71 0.00  11,185.71  1,814.29  11,185.71 13,000.00 13,000.00  0.00OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRU  0.00  1,814.29  0.00

 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y D  10,440.00  0.00  0.00  10,440.00  9,212.27  1,227.73  9,212.27  0.00  1,227.73  9,212.27  9,212.27  0.00

 435.00 435.00 0.00  435.00  5.00  435.00 440.00 440.00  0.00PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS  0.00  5.00  0.00

 8,777.27 8,777.27 0.00  8,777.27  1,222.73  8,777.27 10,000.00 10,000.00  0.00MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  0.00  1,222.73  0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  70,000.00  0.00  0.00  70,000.00  36,394.25  33,605.75  36,394.25  0.00  33,605.75  36,394.25  36,394.25  0.00

 36,394.25 36,394.25 0.00  36,394.25  33,605.75  36,394.25 70,000.00 70,000.00  0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00  33,605.75  0.00

 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCI  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  5,649.85  9,350.15  5,649.85  0.00  9,350.15  5,649.85  5,649.85  0.00

 5,649.85 5,649.85 0.00  5,649.85  9,350.15  5,649.85 15,000.00 15,000.00  0.00VESTUARIO Y UNIFORMES  0.00  9,350.15  0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIO  7,000.00  0.00  0.00  7,000.00  6,809.20  190.80  6,809.20  0.00  190.80  6,809.20  6,809.20  0.00

 6,809.20 6,809.20 0.00  6,809.20  190.80  6,809.20 7,000.00 7,000.00  0.00HERRAMIENTAS MENORES  0.00  190.80  0.00

 0.00  0.00  198,700.00  39,051.38  159,648.62  0.00  39,051.38  159,648.62  159,648.62  0.00 198,700.00 SERVICIOS GENERALES  159,648.62

 SERVICIOS BÁSICOS  21,000.00  0.00  0.00  21,000.00  6,854.00  14,146.00  6,854.00  0.00  14,146.00  6,854.00  6,854.00  0.00

 6,854.00 6,854.00 0.00  6,854.00  8,146.00  6,854.00 15,000.00 15,000.00  0.00TELEFONÍA TRADICIONAL  0.00  8,146.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  6,000.00  0.00 6,000.00 6,000.00  0.00SERVICIOS TELEGRÁFICOS  0.00  6,000.00  0.00

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER  7,000.00  0.00  0.00  7,000.00  6,256.81  743.19  6,256.81  0.00  743.19  6,256.81  6,256.81  0.00

 6,256.81 6,256.81 0.00  6,256.81  743.19  6,256.81 7,000.00 7,000.00  0.00SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  0.00  743.19  0.00

 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA  24,200.00  0.00  0.00  24,200.00  21,989.81  2,210.19  21,989.81  0.00  2,210.19  21,989.81  21,989.81  0.00

 21,989.81 21,989.81 0.00  21,989.81  1,210.19  21,989.81 23,200.00 23,200.00  0.00REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE  0.00  1,210.19  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  1,000.00  0.00 1,000.00 1,000.00  0.00INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO  0.00  1,000.00  0.00

 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBL  1,000.00  0.00  0.00  1,000.00  348.00  652.00  348.00  0.00  652.00  348.00  348.00  0.00

 348.00 348.00 0.00  348.00  652.00  348.00 1,000.00 1,000.00  0.00DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MED  0.00  652.00  0.00

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  63,000.00  0.00  0.00  63,000.00  44,260.25  18,739.75  44,260.25  0.00  18,739.75  44,260.25  44,260.25  0.00
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 44,260.25 44,260.25 0.00  44,260.25  18,739.75  44,260.25 63,000.00 63,000.00  0.00VIÁTICOS EN EL PAÍS  0.00  18,739.75  0.00

 SERVICIOS OFICIALES  82,500.00  0.00  0.00  82,500.00  79,939.75  2,560.25  79,939.75  0.00  2,560.25  79,939.75  79,939.75  0.00

 79,939.75 79,939.75 0.00  79,939.75  2,560.25  79,939.75 82,500.00 82,500.00  0.00GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  0.00  2,560.25  0.00

 0.00  0.00  466,274.00  356,205.29  110,068.71  0.00  356,205.29  110,068.71  110,068.71  0.00 466,274.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y O  110,068.71

AYUDAS SOCIALES  466,274.00  0.00  0.00  466,274.00  110,068.71  356,205.29  110,068.71  0.00  356,205.29  110,068.71  110,068.71  0.00

 59,868.71 59,868.71 0.00  59,868.71  326,405.29  59,868.71 386,274.00 386,274.00  0.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  0.00  326,405.29  0.00

 50,200.00 50,200.00 0.00  50,200.00  29,800.00  50,200.00 80,000.00 80,000.00  0.00BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE C  0.00  29,800.00  0.00

 0.00  0.00  75,000.00  64,000.00  11,000.00  0.00  64,000.00  11,000.00  11,000.00  0.00 75,000.00 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  11,000.00

 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  55,000.00  0.00  0.00  55,000.00  6,000.00  49,000.00  6,000.00  0.00  49,000.00  6,000.00  6,000.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  30,000.00  0.00 30,000.00 30,000.00  0.00MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERÍA  0.00  30,000.00  0.00

 6,000.00 6,000.00 0.00  6,000.00  19,000.00  6,000.00 25,000.00 25,000.00  0.00OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTR  0.00  19,000.00  0.00

 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECR  10,000.00  0.00  0.00  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  10,000.00  0.00 10,000.00 10,000.00  0.00APARATOS DEPORTIVOS  0.00  10,000.00  0.00

 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENT  5,000.00  0.00  0.00  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  5,000.00  0.00 5,000.00 5,000.00  0.00SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCI  0.00  5,000.00  0.00

 ACTIVOS INTANGIBLES  5,000.00  0.00  0.00  5,000.00  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00  5,000.00  5,000.00  0.00

 5,000.00 5,000.00 0.00  5,000.00  0.00  5,000.00 5,000.00 5,000.00  0.00SOFTWARE  0.00  0.00  0.00

Total =>  2,150,119.00  1,135,106.86 1,135,106.86 0.00  0.00  2,150,119.00  1,135,106.86  1,015,012.14  1,135,106.86  0.00  1,015,012.14  0.00


